
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 48/2023 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

   z dnia 20 września 2023 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 8/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie w sprawie Regulaminu praktyk studenckich  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego  w Warszawie oraz § 15 ust. 9 Regulaminu Studiów w Uniwersytecie 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 

30/2023 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 

kwietnia 2023 r. w sprawie Regulaminu Studiów w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 8/2022 Rektora UKSW z dnia 21 lutego 2022 r. w sprawie Regulaminu 

praktyk studenckich w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

zmienionym Zarządzeniem Nr 16/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 11 marca 2022 r., Zarządzeniem Nr 24/2022 Rektora 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 31 marca 2022 r. oraz 

Zarządzeniem Nr 31/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 22 kwietnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) do załącznika dodaje się Załącznik Nr 6 w brzmieniu określonym w Załączniku Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      REKTOR  

          ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 

 

 


